בהזדמנות הראשונה דינה להידחות. בבקשת המדינה להעברת מקום דיון מיום

18.5.2021 – המסמך הראשון שהוגש על ידה לאחר הגשת התביעה – נטען כבר בפתח

הדברים כי "התביעה התיישנה והמבקשת תעתור בעניין זה בפני בית המשפט המוסמך".

בכך, המדינה עמדה בנטל לטעון להתיישנות בהזדמנות הראשונה בהתאם לסעיף 3 לחוק

ההתיישנות, תשי"ח-1958 (להלן: חוק ההתיישנות). ולא רק זאת, המדינה אף לא הגישה

כתב הגנה אלא הגישה בקשה לסילוק התביעה נגדה על הסף מחמת התיישנות (זאת על

פי הלכת רע"א 10227/06 בובליל נ' אינדיג (5.2.2007)).

לבסוף, המערערים מבקשים להאריך את תקופת ההתיישנות מכוח הוראות חוק .10

ההתיישנות. כך למשל, נטען כי כתב האישום שהוגש נגד החשוד במות המנוחה גילה